על פי עובדות **האישום הראשון**, בתאריך 28.10.15 בשעה שאינה ידועה למאשימה, בעת שהיו לבדם בבית, התפתח ויכוח בין הנאשם למתלוננת במהלכו שאלה המתלוננת את הנאשם האם ברצונו להתגרש, הנאשם השיב בחיוב והמתלוננת אמרה לו "יופי, בוא נתגרש וזהו".

בתגובה, אמר הנאשם למתלוננת "קודם אני אהרוג אותך, את זונה, את בת זונה, את שוכבת עם כולם".

בגין מעשה זה מיוחסת לנאשם, בפרק הוראות החיקוק, עבירה של אימים על פי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

על פי עובדות **האישום השני**, כחודשיים עובר לתאריך 28.10.15, בתאריך שאינו ידוע במדויק למאשימה, בעת שהיו בביתם יחד עם בנם הגדול ס (להלן: "**ס**"), החל הנאשם לקלל את המתלוננת ולהאשימה כי בגדה בו לאורך כל שנות נישואיהם וכי הילדים לא ממנו.

12. התוצאה היא אפוא שאני מזכה את הנאשם באישום השני מעבירה אחת של איומים ומרשיעה אותו, על פי שני האישומים, בעבירות כדלקמן:

א. ב-2 עבירות של איומים, על פי סעיף 192 לחוק העונשין;

ב. בעבירה של ניסיון תקיפה סתם - בן זוג, על פי סעיף 382(ב) ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, במעמד הצדדים